兵庫県立但馬ドーム指定管理者候補者選定委員会 議事要旨

●第１回委員会

 日 時：令和４年８月３日（水）13:30～15:30

 場 所：兵庫県立但馬ドーム会議室

 出席者：中瀬委員長、宇田委員、速水委員、橋本委員、呉田委員

 内 容：１ 施設の視察

       現地を視察し、建物・設備の状況及び施設概要並びに地域特性を把握

２ 選定委員会設置要綱について（事務局から説明）

     ３ 設置要綱に基づき委員長選出〔委員長 中瀬 勲（兵庫県立人と自然の博物館

館長）〕

     ４ 指定管理者の公募について

      ・公募スケジュールを事務局から説明

      ・募集要項、管理基準書等を審議

     ５ 審査方法及び評価基準について

      ・施設の特性等に応じた評価基準を審議、決定

      ・応募者多数の場合は、書類審査による上位３者をヒアリング審査

対象者とすることを決定

●第１回（再公募）委員会

 日 時：令和４年１１月４日（金）

 出席者：中瀬委員長、宇田委員、速水委員、橋本委員、呉田委員

 内 容：１ 指定管理者の再公募について

      ・再公募スケジュールを確認

      ・募集要項、管理基準書等を審議

     ２ 審査方法及び評価基準について

      ・施設の特性等に応じた評価基準を審議、決定

●第２回（再公募）委員会

 日 時：令和４年１２月２６日（月）14:00～16:00

 場 所：兵庫県庁西館２階 産業労働部会議室

 出席者：中瀬委員長、宇田委員、速水委員、橋本委員、呉田委員

 内 容：１ 応募者状況等について（事務局から説明）

     ２ 応募団体の財務状況等経営分析について審議

     ３ ヒアリング審査

      ・応募者に対してヒアリングを実施

・審査時間は４０分（アピールポイント説明１０分、質疑応答３０分）

・事業計画書等の提案書類を基に、ヒアリングを踏まえた評価を実施

     ４ 最終審査

      ・応募書類、提案内容及びヒアリングの結果を総合的に協議、評価し、指定管理

者候補者を選定

     ５ 委員会報告について協議